
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4250840 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území Svor, o rozloze
1742 m2, situovaný na okraji obce. Podle územního plánu je
pozemek určen k venkovskému bydlení, což otvírá novým
majitelům dveře k realizaci jejich snů o vlastním domově v
příjemném a klidném prostředí. Na pozemku se nachází stavba,
která není zkolaudována a není vlastnictvím prodávajícího. Stav
pozemku je hodnocen jako dobrý, což z něj činí ideální místo pro
výstavbu Vašeho nového domova ve spojení s kouzlem
venkovského života. Nezmeškejte jedinečnou příležitost vstoupit
do klidného života na okraji obce Svor, který je vzdálen cca 15
minut autem od okresního města Česká Lípa a 5 minut od města
Cvikov nebo Nový Bor. Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4250840
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900871464
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1742 m2
Kód zakázky: 871464

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kučerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


